



T.C.
ANTALYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI
İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Dairesi Başkanlığı



Sayı : E-76853820-105.99-210022
Konu : Sürdürülebilir Enerji ve İklim Eylem Planı (SECAP)

03.11.2022

BAŞKANLIK MAKAMINA

Antalya Büyükşehir Belediyesi olarak, Antalya'nın iklim krizine dirençli daha yaşanılabilir ve çevre dostu bir şehir hedefi için 2030 yılında yüzde 40 karbon azaltımı, 2050 yılında karbon nötr olması yolunda atılacak somut adımların ve yol haritasının belirlendiği Sürdürülebilir Enerji ve İklim Eylem Planı (SECAP) hazırlanmıştır.

SECAP hakkında, Antalya Büyükşehir Belediye Meclisinin bilgilendirilmesi hususunu müsaadelerinize arz ederim.

Melike KİREÇCİBAŞI
İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Dairesi Başkanı V.

Uygun görüşle arz ederim.
Mustafa GÜRBÜZ
Genel Sekreter Yardımcısı

OLUR
Av.Cansel TUNCER
Başkan a.
Genel Sekreter

Ek: SECAP Bilgi Notu

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Doğrulama Kodu: 8w15Ks-LsldRh-OLntaA-tofj5V-fJQTLnqx Doğrulama Linki: <https://www.turkiye.gov.tr/icisleri-belediye-ebys>

Telefon No: Faks No:
e-Posta: İnternet Adresi:
Kep Adresi: abb@hs01.kep.tr

Bilgi için: Mukaddes UZUN
Telefon No:



ANTALYA SÜRDÜRÜLEBİLİR ENERJİ VE İKLİM EYLEM PLANI (SECAP) GENEL BİLGİ

Tarımın ve turizmin başkenti Antalya'mızın; temel dayanağının ve en kıymetli hazinesinin çevre değerleri olduğunun bilinciyle iklim krizinden göreceği zararın ulusal ve uluslararası boyutlarda olacağına farkındayız. İklim değişikliği etkilerinin azaltılmasının yanı sıra kaçınılmaz olan iklimsel tehlikelerin etkilerinin ve risklerin en aza indirilmesi veya ortadan kaldırılması için, kentin iklime uyumlu hale getirilmesi gerekmektedir. Sera gazı salımlarının düşürülmesi veya nötrlenmesi için yeni uygulama ve projeler hayatımıza dahil edilmelidir. Antalya'nın daha yaşanılabilir ve çevre dostu bir şehir olması için Antalya Büyükşehir Belediyesi olarak iklim değişikliği ile mücadele kapsamında Antalya Sürdürülebilir Enerji ve İklim Eylem Planı (SECAP) hazırlanarak yol haritamız çizilmiştir; "Nötr Karbon Antalya" hedefimiz için kılavuzluk yapacak eylem planı kapsamında Antalya'nın iklim krizine dirençli bir kent olması konusunda atılacak somut adımlar belirlenmiştir. Böylelikle iklim değişikliğine bağlı olabilecek zararların önlenmesine veya en aza indirmek için tedbir alınmasına katkı sağlanacaktır. Ayrıca ortaya çıkabilecek fırsatlardan yararlanılmasına da olanak sağlayacaktır.

Hazırlanan Antalya Sürdürülebilir Enerji ve İklim Eylem Planı (SECAP) ile yerel yönetimlerin küresel ısınmaya karşı birlikte mücadele vermelerine rehberlik eden Belediye Başkanları Sözleşmesi (Covenant of Mayors – CoM) kapsamında 2030 hatta 2050 yılları hedefleri güncellenmiştir. Başkanlar Sözleşmesi'nin (Covenant of Mayors – CoM) Türkiye'deki ilk büyükşehir belediyesi imzacısı olan Antalya Büyükşehir Belediyesi olarak Antalya Sürdürülebilir Enerji ve İklim Eylem Planı (SECAP) içeriği eylemlerimiz ile 2030 yılında 2019 temel yılına göre %40 azaltım, 2050 yılında ise nötr Antalya hedefi beyan edilmiştir.

Belirlediğimiz hedeflerimiz ışığında Antalya Sürdürülebilir Enerji ve İklim Eylem Planımızda yer alan somut adımlarımız ile stratejik planımız doğrultusunda çalışmalar yürütülecektir.

Sürdürülebilir Enerji ve İklim Eylem Planı link

https://www.antalya.bel.tr/Content/UserFiles/Files/Duyuru_Etkinlikler%2FABB_SECAP_22.pdf